Türk kuvvetlerinde ise silah ve cephanede olduğu gibi asker konusunda da sı-
kıntı çekildiği görülmektedir. Sorunu çözmek ve sınır bölgesini takviye etmek
üzere Irak ve havalisi kumandanlığı, Musul, Revandiz, Süleymaniye ve Kerkük’te
teşkil edilen depo taburlarındaki 1310 (1894) doğumlu erkeklerin hemen
Bağdat’a sevk edilmesini emretmiştir. Bunlara ek olarak 1311 (1895) doğumlu
erkeklerin de silâhaltına çağrılarak toplanmasını ve ondan sonra gönderilme-
sini istemiştir. Bu durumda Musul ve civarında asker kalmayacağını gören 12.
Kolordu Vekili Cevdet, 10 Mayıs 1915 tarihinde Erkân-ı Harbiye-i Umumiye’ye
bir yazı göndererek bölgedeki depo taburlarının mevcutlarının artırılması için
ilgililere tebligat yapıldığını arz etmiştir51.